



**Onyx ApS**

**Willemoesgade 8, 2. th  
2100 København Ø**

**CVR nr. 41 61 58 69**

*Central Business Registration No 41 61 58 69*

**Årsrapport for 2022**

*Annual report for 2022*

**2. Regnskabsår**

*2. financial year*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. januar 2023

*The Annual general Meeting adopted the annual report on 25. 01. 2023*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

Navn: William Yariv Levy

*Name:*

## Indholdsfortegnelse / Contents

	Side <u>/ Page</u>
<b>Påtegninger / Statements</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning/Independent auditor's report	3
<b>Selskabsoplysninger/ Entity details</b>	
Selskabsoplysninger/ Entity details	7
Ledelsesberetning / Management Commentary	8
<b>Årsregnskab for perioden / Annual Accounts 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies	9
Resultatopgørelse for / Income statement for 2022	16
Balance pr. / Balance sheet at 31. december 2022	17
Egenkapitalopgørelse for / Statement of changes in equity for 2022	19
Noter / Notes	20-22

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Ledelsespåtegning

### Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for Onyx ApS for regnskabsåret 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 til 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

### *Statement by Management on the annual report*

*The Executive Board have today considered and approved the annual report of Onyx ApS for the financial year 2022.*

*The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

*In our opinion, the financial statements gives a true and fair view of the Entity's financial position at 31. December 2022, and of the results of its operations for the financial year 1. January 2022 to 31. December 2022.*

*We believe that the management commentary contains a fair review of the affairs and conditions referred to therein.*

*We recommend the annual report for adoption at the Annual General Meeting.*

København Ø, den 17. januar 2023

*København Ø, 17. January 2023*

**Direktion:**

*/ Executive Board:*

William Yariv Levy

# Den uafhængige revisors revisionspåtegning/Independent auditor's report

**Til kapitalejerne i Onyx ApS**

*To the owners of Onyx ApS*

## **Konklusion**

### **Opinion**

Vi har revideret årsregnskabet for Onyx ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 til 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 til 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*We have audited the financial statements of Onyx ApS for the financial year 1. January 2022 - 31. December 2022, which comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.*

*In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Entity's financial position at 31. December 2022, and of the results of its operations for the financial year 1. January 2022 to 31. December 2022 in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

## **Grundlag for konklusion**

### **Basis for opinion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

*We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Entity in accordance with the International Ethics Standards Board of Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.*

## **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

# Den uafhængige revisors revisionspåtegning/Independent auditor's report

## *Management's Responsibilities for the financial statements*

*Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.*

*In preparing the Financial Statements, Management is responsible for assessing the Entity's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements unless Management either intends to liquidate the Entity or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.*

## **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning/Independent auditor's report

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### *Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements*

*Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Financial Statements.*

*As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:*

- Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.*
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Entity's internal control.*
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.*
- Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Entity's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Entity to cease to continue as a going concern.*
- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the Financial Statements, including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.*

*We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.*

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning/Independent auditor's report

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

### *Statement on the Management Commentary*

*Management is responsible for the Management Commentary.*

*Our opinion on the Financial Statements does not cover the Management Commentary, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.*

*In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the Management Commentary and, in doing so, consider whether the Management Commentary is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.*

*Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management Commentary provides the information required under the Danish Financial Statements Act.*

*Based on the work we have performed, we conclude that the Management Commentary is in accordance with the Financial Statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any material misstatement of the Management Commentary.*

Albertslund, den 17. januar 2023

*Albertslund, 17. January 2023*

Bille & Buch-Andersen

CVR nr. 18 28 20 46

*Central Business Registration No: 18 28 20 46*

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Jeanette Tofte Hansen

Registreret revisor

*Registered Accountant*

mne31385

## Selskabsoplysninger/ Entity details

**Anpartsselskabet:***/ The company:*

Onyx ApS

Willemoesgade 8, 2. th

2100 København Ø

CVR nr.: 41 61 58 69

*Central Business Registration No:*

Stiftet: 25. august 2020

*Date of incorporation:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year* 1. January 2022 til 31. December 2022*/ Board of Directors:***Direktion:***/ Executive Board:*

William Yariv Levy, Ole Suhrs Gade 10, 3. th 1354 København K

**Bankforbindelse:***/ Bank:*

Nordea

**Revisor:***/ Auditors:*

Bille &amp; Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46



## Ledelsesberetning / Management Commentary

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter fremstilling af LED og smart home løsninger.

### *Description of significant activities of the entity*

*The company's principal activity is being an original equipment manufacturer specialising in LED and smart home solutions.*

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### *Unusual circumstances*

*There are no unusual circumstances during the financial year.*

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### *Uncertainty relating to recognition and measurement*

*No uncertainties relating to recognition and measurement exists.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 6.625, og et overskud på tkr. 5.069 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### *Development in activities and finances*

*Profit for the year before tax amounts to DKK 6.625 thousand, and profit for the year after tax amounts to DKK 5.069 thousand.*

*This years profit is considered satisfactory, and the management expects a positive result in the next financial year.*

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

### Regnskabsklasse

Årsrapporten for Onyx ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Sammenligningstal for regnskabsåret 2020/2021 indeholder en periode på 16 måneder og er derfor ikke fuldt ud sammenlignelig med årets tal.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Reporting class

*This annual report has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act governing regarding class B enterprises with the option of individual provisions of class C enterprises.*

*The accounting policies applied to these financial statements are consistent with those applied last year.*

*The annual report is presented in Danish kroner.*

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Recognition and measurement overview

*Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to this financial year.*

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.*

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Entity, and the value of the liability can be measured reliably.*

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

*On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.*

*Certain financial assets and liabilities are measured at amortized cost wherein a constant effective interest rate over the duration is included. Amortized cost is calculated as original cost with repayments deducted and the accumulated amortization of the difference between cost and nominal value added/deducted.*

*Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.*

### Resultatopgørelse

#### *Income statement*

##### **Bruttofortjeneste**

I resultatopgørelsen oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten, som omfatter nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

##### **Nettoomsætning**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

##### **Gross earnings**

*Revenues are not presented in the income statement, while the gross profit/loss is presented.*

##### **Revenue**

*Revenue is recognised in the income statement when delivery is made and risk has passed to the buyer. Revenue is recognised net of VAT, duties and sales discounts and is measured at fair value of the consideration fixed.*

##### **Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

##### **Cost of sales**

*Cost of sales comprises cost of sales for the financial year measured at cost, adjusted for ordinary inventory depreciations.*

##### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger m.v. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

##### **Other external expences**

*Other external expenses include expenses relating to the Entity's ordinary activities, including expenses for premises, stationery and office supplies, marketing costs, etc. This item also includes depreciations of receivables recognised in current assets.*

##### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af virksomhedens medarbejdere.

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

### **Staff costs**

*Staff costs comprise salaries and wages as well as social security contributions, pension contributions, etc. for entire staff. In this item allowances from public authorities has been deducted.*

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og eventuelle gennemførte nedskrivningstest.

### **Amortisation, depreciation and impairment losses**

*Amortisation, depreciation and impairment losses relating to intangible assets and property, plant and equipment comprise amortisation, depreciation and impairment losses for the financial year, calculated on the basis of the residual values and useful lives of the individual assets and impairment testing.*

### **Andre finansielle indtægter og omkostninger**

Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre finansielle poster omfatter gebyrer og låneomkostninger, renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

### **Other financial income and expenses**

*Other financial income comprises dividends etc received on other investments, interest income as well as net capital gains on securities, payables and transactions in foreign currencies. Other financial expenses comprise interest expenses as well as net capital losses on securities, payables and transactions in foreign currencies.*

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **Income taxes**

*Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.*

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

### Balancen

#### *Balance sheet*

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

For aktiver som medfører reetablering, bortskaffelse og oprydning, indregnes reetablerings-, bortskaffelses- og oprydningsforpligtelser som et tillæg til aktivets anskaffelsessum og afskrives over brugstiden. Forpligtelserne indregnes derudover i virksomhedens forpligtelser.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0-20%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### ***Property, plant and equipment***

*Fixed assets are measured at cost with accumulated depreciations deducted.*

*The basis of depreciation is cost less estimated residual value after the end of useful life. Land is not depreciated.*

*Cost comprises the acquisition price, costs directly attributable to the acquisition, and preparation costs of the asset until the time when it is ready to be put into operation.*

*Straight-line depreciation is made on the basis of the following estimated useful lives and estimated residual values of the assets:*

	<u>Lifetime</u>	<u>Residual value</u>
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>5 years</i>	<i>0-20%</i>

*Profits and losses from the sale of property, plant and equipment are calculated as the difference between selling price minus selling costs and carrying amount at the time of sale. Profits or losses are recognised in the income statement as respectively other operations income and other operations expenses.*

#### **Andre finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgodehavender, herunder deposita, optages til nominel værdi.

#### ***Other financial assets***

*Other financial assets, including deposits, are measured at nominal value.*

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

### *Impairment of fixed assets*

*The carrying value of tangible fixed assets are annually assessed for indications of impairment beyond that which is expressed by depreciation.*

*If there are indications of impairment, an impairment test of each asset or group of assets is conducted. If the recoverable amount is lower than the carrying value, each asset and group of assets are written down to the recoverable amount.*

*As the recoverable value, the higher of net selling price and the capital value is used. The capital value is the present value of expected net cash flows from using an asset or asset group.*

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationværdi, hvor denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn samt indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### *Inventories*

*Inventories are measured at the lower of cost using the lower of FIFO method and net realisable value.*

*Cost of goods for resale, raw materials and consumables consists of acquisition price plus delivery costs.*

*Cost of manufactured goods and work in progress consists of costs of raw materials, consumables, direct labour costs and indirect production costs.*

*The net realisable value of inventories is calculated as the estimated selling price less completion costs and costs incurred to execute sale. And the calculation includes consideration of ease of sale, out of date goods and expected development in sales price.*

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

### **Receivables**

*Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less write-downs for bad and doubtful debts.*

### **Likvide beholdninger**

Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### **Cash**

*Cash and cash equivalents comprise cash and cash equivalents, which can be converted into cash and cash equivalents without hindrance, and on which there are only insignificant risks of changes in value.*

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Dividend**

*Dividend expected to be paid for the financial year is presented separately under the equity. Proposed dividend is recognised as a liability when approved by the annual general meeting.*

### **Hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser**

Hensatte forpligtelser indregnes i balancen når selskabet på balancedagen har en retlig eller en faktisk forpligtelse som resultat af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer, samt at der kan foretages en pålidelig beløbsmæssig måling af forpligtelsen.

### **Provisions and liabilities**

*Provisions are recognized in the balance when at the balance sheet date the company has a legal or constructive obligation as a result of a past event and it is likely that the settlement it would result in an outflow from the company's financial resources and that there may be a reliable amount of measurements of obligation.*

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseret til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

## Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

### ***Tax payable and deferred tax***

*Current tax payable is recognised in the balance sheet, stated as tax calculated on this year's taxable income, adjusted for prepaid tax.*

*Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying amount and tax-based value of assets and liabilities, for which the tax-based value of assets is calculated based on the planned use of each asset.*

*Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised in the balance sheet at their estimated realisable value, either as a set-off against deferred tax liabilities or as net tax assets.*

*Deferred tax is measured based on the rates and regulation in force on the day of the annual report. Changes in deferred tax originating in changes in the tax rates are recognised in the income statement. This year a tax rate of 22% is used.*

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### ***Liabilities***

*Liabilities comprising bank debts, trade payables, payables group enterprises, are measured at cost on initial recognition. Subsequent to initial recognition these liabilities are measured at amortised cost.*

*Other financial liabilities are measured at cost, which is usually equal to nominal value.*



## Resultatopgørelse for / Income statement for 2022

	Note / Notes		2020/2021 tkr. DKK '000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>8.900.666</b>	<b>1.413</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.078.849	-581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciations and impairment losses</i>	2	-41.348	-18
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>6.780.469</b>	<b>814</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		22.969	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-178.464	-33
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>6.624.974</b>	<b>781</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-1.555.526	-177
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>5.069.448</b>	<b>604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen <i>Dividends for the financial year</i>		58.900	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.010.548	604
<b>I alt disponering</b> <i>Total proposed distribution of profit/loss</i>		<b>5.069.448</b>	<b>604</b>

## Balance pr. / Balance sheet at 31. december 2022

	Note / Notes		2020/2021 tkr. DKK '000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<i>Fixed assets</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
<i>Property, plant and equipment</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	93.478	135
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.478</b>	<b>135</b>
<i>Total property, plant and equipment</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
<i>Fixed asset investments</i>			
Andre tilgodehavender	5	50.100	0
<i>Other receivables</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.100</b>	<b>0</b>
<i>Total fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.578</b>	<b>135</b>
<i>Total fixed assets</i>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<i>Current assets</i>			
<b>Varebeholdninger</b>			
<i>Inventories</i>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		626.710	646
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>			
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>626.710</b>	<b>646</b>
<i>Total inventories</i>			
<b>Tilgodehavender</b>			
<i>Receivables</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.906.693	0
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		860.364	541
<i>Other receivables</i>			
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.767.057</b>	<b>541</b>
<i>Total receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.086.055</b>	<b>1.762</b>
<i>Cash</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.479.822</b>	<b>2.949</b>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.623.400</b>	<b>3.084</b>
<i>Total assets</i>			

## Balance pr. / Balance sheet at 31. december 2022

	Note / Notes	2020/2021 tkr. DKK '000
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Selskabskapital	40.000	40
<i>Contributed capital</i>		
Overført resultat	5.614.463	603
<i>Retained earnings</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.713.363</b>	<b>643</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat	1.740	5
<i>Deferred tax liabilities</i>		
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>1.740</b>	<b>5</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
<i>Current liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter	13.568	1
<i>Bank loans</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.937.093	2.013
<i>Trade payables</i>		
Selskabsskat	1.118.348	173
<i>Income tax payable</i>		
Anden gæld	839.288	249
<i>Other payables</i>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>4.908.297</b>	<b>2.436</b>
<i>Total current liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>4.908.297</b>	<b>2.436</b>
<i>Total liabilities</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.623.400</b>	<b>3.084</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
*Unrecognised commitments and contingent liabilities etc*

6

## Egenkapitalopgørelse for / Statement of changes in equity for 2022

	Registreret kapital mv.  <i>Contributed capital</i>	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen <i>Proposed dividend for the financial year</i>	Overført resultat  <i>Profit/loss carried forward</i>
<b>Egenkapital primo</b> <i>Equity beginning of year</i>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>603.915</b>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	58.900	5.010.548
	<b>0</b>	<b>58.900</b>	<b>5.010.548</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>40.000</b>	<b>58.900</b>	<b>5.614.463</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b> <i>Equity end of year</i>			<b>5.713.363</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

*Changes in share capital during the past 5 years:*

	Regnskabs- året 2020/2021 <i>Financial year</i>	Regnskabs- året 2022 <i>Financial year 2022</i>
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>		
<b>Ultimo</b> <i>End of the year</i>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.  
*All shares have equal voting rights.*

## Noter / Notes

 2020/2021 tkr.  
 DKK '000

### 1 Personalemkostninger

#### Staff costs

Løn, gager og honorarer <i>Wages and salaries</i>	2.075.054	580
Sociale bidrag og andre personalemkostninger <i>Social security costs and other staff costs</i>	3.795	1

#### Personalemkostninger i alt

#### Total staff costs

<b>2.078.849</b>	<b>581</b>
------------------	------------

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede

*Average number of full time employees*

<b>1</b>	<b>1</b>
----------	----------

### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

### 2 anlægsaktiver

#### Amortisation, depreciations and impairment losses

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	41.348	18
---	--------	----

#### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt

#### Total amortisation, depreciations and impairment losses

<b>41.348</b>	<b>18</b>
---------------	-----------

### 3 Skat af årets resultat

#### Tax on profit/loss for the year

Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1.558.348	173
Regulering af udskudt skat <i>Changes in deferred tax</i>	-2.822	4

#### Skat af årets resultat i alt

#### Total tax on profit/loss for the year

<b>1.555.526</b>	<b>177</b>
------------------	------------

## Noter / Notes

	2020/2021 tkr. DKK '000	
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Anskaffelsessum, primo <i>Cost beginning of year</i>	152.117	0
Tilgang i årets løb <i>Additions</i>	0	152
	<b>152.117</b>	<b>152</b>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b> <i>Cost end of year</i>		
Af-/nedskrivninger, primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	-17.292	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-41.347	-17
	<b>-58.639</b>	<b>-17</b>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b> <i>Depreciations and impairment losses end of year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>93.478</b>	<b>135</b>
 <b>5 Andre tilgodehavender</b>		
<i>Other receivables</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions</i>	50.100	0
	<b>50.100</b>	<b>0</b>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b> <i>Cost end of year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>50.100</b>	<b>0</b>

## Noter / Notes

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

*Unrecognised commitments and contingent liabilities etc*

#### **Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:**

*Total unrecognised commitments and contingent liabilities etc.:*

		2020/2021 tkr. DKK '000
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
<i>Unrecognised rental and lease commitments and contingent liabilities at 31. december 2022 includes:</i>		
Huslejeforpligtelse	52.800	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>52.800</b>	<b>0</b>
<i>Total unrecognised rental and lease commitments and contingent liabilities end of year</i>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>